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Zelt- und Trekkingplätze am Rothaarsteig

1 Camping- und Ferienpark Hoppecker Straße 75 59929 Brilon 02961 977423 info@campingbrilon.de www.campingbrilon.de - ja ja 800 m - 
 Brilon

2 Trekkingplatz Petersborn 14 59929 Brilon- 02961 977424 o.  christophmause@freenet.de  Christoph Mause ja - 400 m - 
 Himmelsnah  Gudenhagen 01511 7788773       

3 Trekkingplatz Deutscher Alpenverein 59929 Brilon 0170 4006195 info@dav-hochsauerland.de  Heinz-Willi Trocken- - 0 m - 
 Feuereiche c/o Hakenberg     Hakenberg toilette   

4 Campingplatz Am Medebach 96 59939 Olsberg- 02962 3000   Melanie &  ja ja 400 m - 
 Bruchhauser Steine  Bruchhausen    Jörg Schirbel    

5 Trekkingpark Sauerland Am Hoppern 34508 Willingen 05632 9694 353 info@trekkingpark.de www.trekkingpark.de Andrew Kesper ja - 1,5 km 100m 
 Plattform U4 / Ritzhagen          

6 Campingpark Hochsauerland Remmeswiese 10 59955 Winterberg 02981 3249 kontakt@camping-hochsauerland.de www.camping-hochsauerland.de - ja ja 200 m -

7 Campingplatz Winterberg Kapperundweg 1 59955 Winterberg 02981 1776 info@campingplatz-winterberg.de www.campingplatz-winterberg.de Isabell Völkel ja ja 200 m - 
 (Mindestaufenthalt 2 Nächte)          

8 Wohnmobilpark Winterberg Neuastenberger Str. 4a 59955 Winterberg 0152 02060823 info@wohnmobilpark-winterberg.de www.wohnmobilpark-winterberg.de Katja Spindler ja ja 1,3 km -

9 Almhütte Schanze  Schanze Nr. 24 57392 Schmallenberg- 02975 400 info@almhuette-schanze.de www.almhuette-schanze.de Michael von der Ley ja ja 400 m - 
   Schanze        

10 Hotel & Gasthof Latrop Nr. 11-13 57392 Schmallenberg 02972 97110 info@hubertushoehe-latrop.de www.hubertushoehe-latrop.de Christoph Vogt ja ja 150 m - 
 Hubertushöhe          

11 Gasthof Röhrig  Hauptstraße 25 57392 Schmallenberg 02972 6369 kontakt@gasthof-roehrig.de www.gasthof-roehrig.de Heinz Röhrig ja - 5,8 km -

12 Rhein-Weser-Turm Rhein-Weser-Turm 2 57399 Kirchhundem 02723 72242 info@rhein-weser-turm.de www.rhein-weser-turm.de Familie Schwermer ja ja 0 m -

13 Zur Hahnenquelle Rhein-Weser-Turm 1 57399 Kirchhundem 02723 9289914 info@zurhahnenquelle.de www.zurhahnenquelle.de Uwe Grondke ja ja 0 m -

14 Jonas Hoffmann Am Teich 2 57399 Kirchhundem- 0173 9161939 jonas.hoffmann.4@gmx.de  Jonas Hoffmann - - 7,8 km 1,2 km 
   Brachthausen        ZW 52

15 Campingplatz Laasphetal Wasserstraße 66 57334 Bad Laasphe 02752 6490 info@camping-laasphetal.de www.camping-laasphetal.de - ja ja 14,5 km 1 km

16 Stellplatz Glashütte Glashütter Straße 20 57334 Bad Laasphe- 02752 6490 info@jagdhof-glashuette.de www.tourismus-badlaasphe.de - - - 3 km  0 m 
   Volkholz        

17 Heidehof Pistor Jahnstraße 29 57234 Wilnsdorf- 0160 5383330 heidehof-pistor@gmx.de www.heidehof-pistor.de Michael Pistor ja ja 2,3 km 500m 
   Wilgersdorf        

18 Waldcamp Meerbornsheide Meerbornsheide 1-2 35683 Dillenburg 02771 3305022 e.cimpan@web.de www.waldcamp-meerbornsheide.eu - ja ja 1,1 km -

19 Campingplatz Am Weiher 3 35759 Driedorf- 02775 300 cpheisterberger.weiher@gmail.com www.camping-heisterberger-weiher.de Alexandra - - 4,5 km 0 m 
 Heisterberger Weiher  Heisterberg    Campbell    

20 Campingplatz an der An der 35759 Driedorf- 02775 300 krombachtalsperre@gmail.com www.camping-krombachtalsperre.de - - - 8 km - 
 Krombachtalsperre Krombachtalsperre Mademühlen        

21 Campingplatz Campingplatz 1 56479 Rehe 02664 8533 welter@welters-camping.de www.welters-camping.de Axel Welter - - 6 km - 
 „Welters Camping”          

22 Familiensportgemein- Sonnenwinkel 57299 Burbach- 02736 3166 fsg.siegen@outlook.de www.fsg-siegen.de Jost-Rainer Georg ja ja 800 m  - 
 schaft/FSG Siegen e.V.  Lützeln        

 Betrieb Straße / Hausnr. PLZ / Ort Telefon E-Mail Webseite Ansprechpartner WC Strom RHS Zuweg
Entf. Entf. 

schirbel@campingplatz-
bruchhauser-steine.de

www.campingplatz-
bruchhauser-steine.de

www.tourismus-brilon-olsberg.de/ 
uebernachten/trekkingplaetze

www.tourismus-brilon-olsberg.de/ 
uebernachten/trekkingplaetze

https://ferienwohnunghoffmann-
vacationappartment.business.site
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